平成31年３月11日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 吉 田 泰 三

（TEL. 06-6451-1351）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１. 理事人事（平成 31 年４月１日付）

２.人事異動（平成 31 年４月１日付）

 ※ペガサス（天津）ミシン有限公司は中国天津市、PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社はシンガ

ポールにある当社連結子会社であります

以 上

氏 名 新 役 職 現 役 職

高田 隆

ﾀｶﾀﾞ ﾀｶｼ

理事

顧客本部 研究開発部長 兼 基礎研究課

マネージャー

顧客本部 研究開発部長 兼 基礎研究

課マネージャー

渡邊 雅史

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｼ

理事

顧客本部 販売技術部長 兼 販売技術課

マネージャー

顧客本部 販売技術部長 兼 販売技術

課マネージャー

氏 名 新 役 職 現 役 職

中野 雅洋

ﾅｶﾉ ﾏｻﾋﾛ

ペガサス（天津）ミシン有限公司※

（寧波分公司）（部長待遇）

ペガサス（天津）ミシン有限公司※

（寧波分公司）（マネージャー待遇）

井内 裕之

ｲｳﾁ ﾋﾛﾕｷ

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社※

（部長待遇）

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.※

（マネージャー待遇）